

MERIDEN AXONE KTR-206 Przeskórny elektrostymulator nerwów - Terapia bólu 1 szt



Cena: 62,79 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	1 szt.
Postać	-
Producent	MERIDEN SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny inny
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis MERIDEN AXONE KTR-206 Przeskórny elektrostymulator nerwów 1 sztuka Meriden Axone KTR-206 to małych rozmiarów, przenośny, elektryczny stymulator nerwów, w którym zastosowano nowoczesną technologię wytwarzającą impulsy elektryczne o niskiej częstotliwości. Impulsy te są bezpieczne i praktycznie bezbolesne i za pomocą elektrod przesyłane są przez skórę, aż do włókien nerwowych i mięśniowych. Elektrostymulator może być stosowany w celu łagodzenia bólu, do pobudzania lokalnego krążenia krwi, wzmocnienia mięśni, jak również do rozluźnienia i masażu. Skuteczność zastosowania przeskornej elektrycznej stymulacji nerwów (TENS) w leczeniu przewlekłych dolegliwości bólowych (bólów pourazowych układu ruchu, nerwobólów, bólów głowy, pleców, stawów, bólów menstruacyjnych, przewlekłych bólów różnego pochodzenia, zaburzeń krążenia krwi) została potwierdzona klinicznie. Metoda ta jest również coraz częściej wykorzystywana w medycynie sportowej i rehabilitacji, m.in. w celu wzmocnienia mięśni, rozluźnienia, czy regeneracji po treningu. W elektrycznym stymulatorze nerwów Meriden Axone KTR-206 zastosowano 5 specjalistycznych programów o różnej kombinacji impulsów, co umożliwia dobór odpowiedniego trybu w zależności od konkretnej potrzeby (posiada 4 tryby masażu ręcznego i 1 tryb w pełni automatyczny, dzięki czemu może być wykorzystywany przez szersze grono ludzi). Każdy z programów jest stworzony tak, by uruchamiać się stopniowo w celu wyeliminowania nagłych wstrząsów prądu. Właściwy zestaw impulsów elektrycznych oraz możliwość samodzielnej regulacji ich intensywności zwiększa komfort użytkownika i pozwala w pełni docenić tę formę masażu, usunąć bóle różnego pochodzenia, obrzęki i stany zapalne oraz w istotny sposób wpływa na poprawę krążenia krwi. Elektrostymulator dzięki sterowanemu mikrokomputerowo systemowi i wyświetlaczowi LCD jest łatwy w obsłudze. Dla zwiększenia wygody na wyświetlaczu pojawia się informacja o poziomie naładowania baterii. Zastosowanie Do łagodzenia bólu, pobudzania lokalnego krążenia krwi, wzmocnienia mięśni oraz do ich rozluźnienia i masażu. Odpowiedni do stosowania przy: bólach pourazowych układu ruchu, bólach głowy, bólach pleców, bólach stawów, nerwobólach, bólach menstruacyjnych, długotrwałych stanach bólowych o różnej przyczynie. **Sposób użycia** Przed pierwszym użyciem otwórz pokrywę baterii i włóż 2 baterie AAA LR03 zgodnie z polaryzacją. Następnie usuń folie ochronne z elektrod i przyklej elektrody na bolesne miejsca. Podłącz elektrody do stymulatora. Rozluźnij całkowicie swoje ciało i przełącz przycisk zasilania na pozycję "on", aby włączyć urządzenie i rozpocząć masaż. Ustawienia domyślne są następujące: A. Wejście w tryb masażu automatycznego. B. Nasilenie masażu na poziomie pierwszym. C. Czas trwania: 15 minut. Aby zatrzymać masaż, przełącz przycisk zasilania na pozycję "off". Zaleca się stosować stymulator przez 20 minut 2 razy dziennie. **Skład** Zawartość opakowania 1 x elektrostymulator, 2 x baterie AAA LR03, 4 x elektrody, 2 x przewody łączące urządzenie z elektrodami.